Администрация

сельского поселения

Светлодольск

муниципального района

Сергиевский

       Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября  2014 г.

№24

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский от 16.06.2014 г. №20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» Администрацией сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях устранения технической ошибки, Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в постановление Администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский от 16.06.2014 г. №20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма» Администрацией сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский» изменения следующего содержания:
1. В приложении №1 к постановлению:

1.1. Подпункт 9 пункта 2.6.2. статьи 2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги исключить.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлодольск
муниципального района Сергиевский                                            Н.В. Андрюхин